
 
 
Distrikt 236 
Sverige 

 
 
    Trollhättan 2018-09-18 

 

Bästa klubbpresidenter och VU, 

 

Jag har fått mejl från RP Pia Elmgren angående vårt nya internationella projekt 

och vad vi skall rösta på. 

 

Varje klubb skall rösta på Garissa eller Fistula. 

Dessa röster vill jag ha in före 1 november 2018 

 

Om vi däremot skulle komma överens i Norden om ett gemensamt projekt, så blir 

det detta som kommer att gälla. 

 

Angående matrikeln vill jag påpeka att det är feltryckt på vårt distrikt. Där står ett 

plusgironummer, men vi bytte till bankgiro för ett år sedan. 

Vi har bankgironummer 5221-7791 

På hemsidan står också rätt nummer. 

 

Till de klubbar som ännu inte röstat för eller emot tryckning av matrikeln vill jag 

göra några förtydliganden. 

 

För det första är det en ekonomisk fråga. Personligen tycker jag att Inner Wheel 

kan använda 120 000 kr per år på ett bättre sätt än att trycka en bok som sedan 

kastas. År 2016-2017 var kostnaden 120 598 kr, år 2017-2018 var kostnaden 

120 226 kronor och det blir nog inte billigare framöver. 

 

För det andra är det en miljöfråga.  

 

För det tredje är det en fråga om aktualitet. Matrikeln är inaktuell redan när den 

kommer ut till medlemmarna. Vårt bankgiro är bara ett exempel. Inga nya 

medlemmar kommer in och inga avlidna eller avgående tas bort. I dagens Inner 

Wheel nytt var det 13 avlidna och 12 nya medlemmar och tidningen kommer ut 

med 4 nummer per år. Det blir många om matrikeln skall tryckas vart 3-dje år.  

 

För det fjärde är det mycket enkelt för varje klubbs IT-ansvariga att skriva ut 

klubbens medlemsförteckning, det blir en eller två sidor. Alla som känner sig 



osäkra kan få en sådan lista. Kan inte IT-ansvarig skriva ut har vi distriktets IT-

ansvariga Maggie Westesson som kan hjälpa till. 

 

Det är också viktigt med utbildning i klubbarna. Det bör vara en punkt på flera 

möten så medlemmarna lär sig att gå in på hemsidan och även logga in sig. Man 

får inte se detta som ett stort hinder. Ny information läggs in på hemsidan hela 

tiden, där är allt aktuellt. Använd hemsidan! 

 

Varma IW-hälsningar 

 

 

Ewa Knutson 

DP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


